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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607045C

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit GDR 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Qender Zall Herr nd.40  hyrja nr.1, Njesia 
Administrative Zall Her, Bashkia Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të aktivitetit ushtrimin e veprimtarive 
në fushën e transportit, ndërtimit, shërbimeve mekanike dhe 
tregtimit industrial, si më poshtë: I. Shërbime Transporti 
Rrugor Ushtrim i shërbimeve të transportit rrugor të mallrave 
për llogari vetjake dhe të tretë, duke përfshirë: Transport 
inertesh, dheu, materiale gjeologjike, mbetje ndërtimi dhe 
materiale të ngurta konstruktive. Transport materiale 
ndërtimi, struktural, metalik, elementë betonarme, produkte 
të ngurta betoni, ngarkesa voluminoze dhe industriale. 
Transport makinerish të rënda dhe pajisjeve ndërtimore dhe 
industriale. Transport të posaçëm teknik, jashtë dimensionit 
standard, me peshë të shtuar dhe kërkesa të veçanta sigurie. 
Shërbime me vinça të tonazheve të ndryshme për ngritje, 
montim dhe zhvendosje të elementëve konstruktive, 
pajisjeve të rënda dhe makinerive. II. Punime Ndërtimore 
dhe Shërbime Inxhinierike Punime gërmimi, zhvendosje 
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dheu, prerje terreni, terraplenime, stabilizime dhe mbushje 
teknike. Punime me të gjitha llojet e makinerive të ndërtimit: 
eskavatorë, kamionë, auto-nivelatorë, buldozerë, rula 
ngjeshës, fadroma, automjete speciale, autobetoniere, pompa 
betoni, vinça, makineri prerëse, shkelëse, shpues, pajisje 
betonimi dhe mjete të tjera të rënda. Ndërtim dhe 
rikonstruksion godinash civile dhe industriale; punime 
betonarme, struktura metalike, themele, mure mbajtëse, 
shtrime, izolime, fasada, termoizolime, hidroizolime. Punime 
asfaltimi, shtresa asfalti, shtresa stabilizimi, bordura, rigola, 
kanalizime të ujërave të bardha dhe të zeza. Punime 
demolimi, shembje të kontrolluara, pastrim inertes, 
menaxhim mbetjesh ndërtimore. III. Infrastrukturë dhe 
Punime Hidroteknike Ndërtim ujësjellësash, kanalizimesh, 
vepra vaditjeje, kullimi, diga, tunele teknike dhe përbërës të 
infrastrukturës hidroteknike. Punime për mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike, mbrojtje kundër erozionit dhe për 
rrëshqitje terreni. Mbrojtje skarpatash me pilota, muratura 
mbajtëse dhe kulla teknike mbështetëse. IV. Tregtim 
Materialesh Ndërtimi Tregtim inertesh (zhavorr, rërë, gurë, 
balastër). Tregtim te produkteve prej betoni dhe elementëve 
konstruktivë. Tregtim pajisjesh, skelash, veglash teknike, 
ndërtimore dhe industriale. V. Punime dhe Tregtim 
Materialesh Elektrike Instalime dhe mirëmbajtje elektrike 
civile dhe industriale. Tregtim pajisjesh elektrike, 
materialeve elektrike dhe matësve të energjisë elektrike. VI. 
Dispozita Plotësuese Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari ndërtimore, transporti, tregtare, mekanike, 
industriale, financiare ose shërbimi, që është e nevojshme 
ose e përshtatshme për realizimin e objektit të saj, përfshirë 
pajisjen me licenca shtesë sipas ligjit.
Redi Myrto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redi Myrto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: redired920@gmail.com  
Telefon: 0692137962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429840-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450431-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2025 per  deklarimin e te 
dhenave vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548339-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 datë 24.11.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Punime germimi, punime me eskavator, transport dheu,intertesh, 
materiale te tjera te ngurta, transport makinerish, transport i vecante, vinca te tonazheve 
te ndryshme.Ndertime civile, projeksion etj. Tregetim te materialeve inerte, te produkteve 
te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, etj.Ndertime ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe 
mbrojtje lumore, Mbrojte skarpatash me pilota, sistemim hidraulike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C405F6-520A-429C-9ADD-6FCB392AD7C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D271866-8B42-4FE4-8176-784A69DC5460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC2ACCD-A411-4AB6-91EF-FA9E47102866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D4AD12-4F57-4DE2-8755-0066DF10BEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF887406-6348-4DF7-973F-8DA9559053E1


4

bonifikime.Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike, 
matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper, objekt i aktivitetit te 
shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme 
per shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji.")          u be            ("Shoqëria ka si objekt të 
aktivitetit ushtrimin e veprimtarive në fushën e transportit, ndërtimit, shërbimeve 
mekanike dhe tregtimit industrial, si më poshtë: I. Shërbime Transporti Rrugor 
Ushtrim i shërbimeve të transportit rrugor të mallrave për llogari vetjake dhe të 
tretë, duke përfshirë: Transport inertesh, dheu, materiale gjeologjike, mbetje 
ndërtimi dhe materiale të ngurta konstruktive. Transport materiale ndërtimi, 
struktural, metalik, elementë betonarme, produkte të ngurta betoni, ngarkesa 
voluminoze dhe industriale. Transport makinerish të rënda dhe pajisjeve ndërtimore 
dhe industriale. Transport të posaçëm teknik, jashtë dimensionit standard, me peshë 
të shtuar dhe kërkesa të veçanta sigurie. Shërbime me vinça të tonazheve të 
ndryshme për ngritje, montim dhe zhvendosje të elementëve konstruktive, pajisjeve 
të rënda dhe makinerive. II. Punime Ndërtimore dhe Shërbime Inxhinierike Punime 
gërmimi, zhvendosje dheu, prerje terreni, terraplenime, stabilizime dhe mbushje 
teknike. Punime me të gjitha llojet e makinerive të ndërtimit: eskavatorë, kamionë, 
auto-nivelatorë, buldozerë, rula ngjeshës, fadroma, automjete speciale, autobetoniere, 
pompa betoni, vinça, makineri prerëse, shkelëse, shpues, pajisje betonimi dhe mjete 
të tjera të rënda. Ndërtim dhe rikonstruksion godinash civile dhe industriale; punime 
betonarme, struktura metalike, themele, mure mbajtëse, shtrime, izolime, fasada, 
termoizolime, hidroizolime. Punime asfaltimi, shtresa asfalti, shtresa stabilizimi, 
bordura, rigola, kanalizime të ujërave të bardha dhe të zeza. Punime demolimi, 
shembje të kontrolluara, pastrim inertes, menaxhim mbetjesh ndërtimore. III. 
Infrastrukturë dhe Punime Hidroteknike Ndërtim ujësjellësash, kanalizimesh, vepra 
vaditjeje, kullimi, diga, tunele teknike dhe përbërës të infrastrukturës hidroteknike. 
Punime për mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, mbrojtje kundër erozionit dhe 
për rrëshqitje terreni. Mbrojtje skarpatash me pilota, muratura mbajtëse dhe kulla 
teknike mbështetëse. IV. Tregtim Materialesh Ndërtimi Tregtim inertesh (zhavorr, 
rërë, gurë, balastër). Tregtim te produkteve prej betoni dhe elementëve konstruktivë. 
Tregtim pajisjesh, skelash, veglash teknike, ndërtimore dhe industriale. V. Punime 
dhe Tregtim Materialesh Elektrike Instalime dhe mirëmbajtje elektrike civile dhe 
industriale. Tregtim pajisjesh elektrike, materialeve elektrike dhe matësve të 
energjisë elektrike. VI. Dispozita Plotësuese Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari ndërtimore, transporti, tregtare, mekanike, industriale, financiare ose 
shërbimi, që është e nevojshme ose e përshtatshme për realizimin e objektit të saj, 
përfshirë pajisjen me licenca shtesë sipas ligjit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F00ADD-1165-4AD7-B994-859B9214F5C6
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09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571228-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2026 ku 
eshte vendosur : Miratimin e logos se shoqerise "GDR 2010" SHPK.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140B492E-2678-4857-9169-6593AAD18EA8

